CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----------------------

THƯ ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN PHỤC VỤ MẶT ĐẤT SÀI GÒN NHIỆM KỲ 2020-2025
       Kính gửi:
Công ty cổ phần phục vụ mặt đất Sài Gòn
Chúng tôi, nhóm cổ đông Công ty cổ phần phục vụ mặt đất Sài Gòn gồm:

	STT
	Tên cổ đông
	Số CMND/CCCD
Hộ chiếu/ ĐKDN
	Địa chỉ
	Số cổ phần (*) sở hữu
	Thời gian nắm giữ tính đến 27/03/2020
	Ký tên, (đóng dấu nều là tổ chức)

	1

	2

	3

	…..

	Tổng cộng:

(*) Ghi số cổ phần có quyền biểu quyết.
Căn cứ các quy định về quyền của cổ đông và các tiêu chuẩn, điều kiện làm thành viên Hội đồng quản trị tại Luật doanh nghiệp và Điều lệ Công ty cổ phần phục vụ mặt đất Sài Gòn, chúng tôi đề cử ứng viên tham gia vào Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần phục vụ mặt đất Sài Gòn nhiệm kỳ 2020 – 2025 để tiến hành bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020, như sau:
Ông (Bà): ……………………………………………………………………….................

CMND/Hộ chiếu số:.......................Ngày cấp:……….…… Nơi cấp:……………………
Địa chỉ thường trú : ……………………………………………………………..................
  [Trường hợp có nhiều hơn 1 ứng viên, đề nghị ghi rõ “Ứng viên thứ ___” kèm thông tin cá nhân nêu trên tương ứng mỗi ứng viên]

Trân trọng.
NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên của từng cổ đông, nếu cổ đông là tổ chức thì phải đóng dấu)
	Hồ sơ kèm theo:

- Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu, Sơ yếu lý lịch, bằng cấp chuyên môn của ứng viên.

Mẫu c. Nhóm cổ đông